— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2022〕42号

关于做好 2022 级新生到校期间教学工作的通知

各教学单位：

根据学校统一安排，2022 级新生（不含专升本新生，下同）

将于 9 月 22 日—23 日到校。为做好 2022 级新生到校期间教学

工作，现就相关事宜通知如下：

一、到校前

9月 19 日—20 日，全体 2022 级新生班级按课表开展线上

教学。相关要求按《关于做好 2022 级新生报到注册和线上教学

工作的通知》（教务字〔2022〕39 号）执行。

二、到校途中

9月 21 日—23 日，全体 2022 级新生班级停课。相关教学

任务依次调整到 10月 16 日、23日和 30 日（周日）执行。

三、到校后

9月 24 日—30 日，全体 2022 级新生班级按课表、以线上

教学形式完成教学任务（恢复线下教学的时间另行通知）。

四、相关要求

— 2 —

（一）如果上述调整与 2022 级新生班级课表中既定的教学

安排（课表中周日的教学安排，以下简称受影响课程）冲突，

受影响课程的任课教师另行办理调课手续（课表中 10 月 16 日、

23日和30日全天的课），并且不得与上述统一调整发生冲突（任

课教师冲突、场地冲突等，下同）；

（二）2022 级新生班级其他时段的课程（上述统一调整之

外），如果因任课教师原因发生调课的，不得与上述统一调整冲

突；

（三）2022 级新生班级以外的其他课程，如果因故发生调

课的，不得与上述统一调整冲突；

（四）二级学院组织学院层面或班级层面的活动，不得与

上述统一调整冲突；

（五）上述统一调整的课程，在调整后的时间段因故无法

正常完成教学任务的，另行安排。

特此通知。

2022 9 16